
Obec Kostelec u Holešova, IČO 00287342 KEO4 1.12.5 GR

Podatelna: Historie datových zpráv
Filtr: Dodáno je v intervalu 1.7.2023 až 31.7.2023

Dodáno
Přihlášení do

DS Typ
Datová
schránka Adresa Věc Způsob doručení

Vyřa
zen
o

3.7.2023
9:34:04

3.7.2023
10:37:22

Odeslan
á

prvsvrs Mateřská škola, Kostelec u Holešova, okres
Kroměříž, č.p. 232, 76843 Kostelec u
Holešova, CZ

Žádost o přiznání odměny Dodáním do schránky
OVM

ne

3.7.2023
7:08:34

3.7.2023
7:50:25

Přijatá 29afyy6 , , 76843 Kostelec u
Holešova, CZ

Žádost o informace Dodáním do schránky
OVM

ne

3.7.2023
15:06:50

3.7.2023
15:43:34

Přijatá ck4zkyk Dopravní značení Mana s.r.o., Květná
1684, 76901 Holešov, CZ

žádost o vyjádření k akci Hulmen 2023 Dodáním do schránky
OVM

ne

3.7.2023
16:53:49

3.7.2023
17:02:32

Přijatá scsbwku Zlínský kraj, třída Tomáše Bati 21, 76001
Zlín, CZ

Informace MV - Nový formulář pro zprostředkování
kontaktu

Dodáním do schránky
OVM

ne

4.7.2023
13:12:21

4.7.2023
15:25:01

Odeslan
á

i48ae3q VŠEOBECNÁ ZDRAVOTNÍ POJIŠŤOVNA
ČESKÉ REPUBLIKY, Orlická 2020/4,
Vinohrady, 13000 Praha 3, CZ

Podklady ke kontrole MŠ Kostelec u Holešova - k
rukám  Kroměříž

Dodáním do schránky
OVM

ne

4.7.2023
10:59:37

4.7.2023
11:08:33

Přijatá pb96xae Společnost pro ranou péči, pobočka pro
zrak Olomouc, Střední novosadská 356/52,
Nové Sady, 77900 Olomouc, CZ

Žádost o finanční příspěvek v rámci Zlínského kraje
– Rozvoj kapacit rané péče

Dodáním do schránky
OVM

ne

4.7.2023
14:29:31

4.7.2023
14:30:29

Odeslan
á

ck4zkyk Dopravní značení Mana s.r.o., Květná
1684, 76901 Holešov, CZ

žádost o vyjádření k akci Hulmen 2023 Přihlášením ne

4.7.2023
15:23:53

4.7.2023
15:34:58

Přijatá i9habhd Okresní soud v Kroměříži, Soudní 1279/11,
76701 Kroměříž, CZ

14 P A NC 306/2022, usn., návrh č.l. 131, J 14/8 IZ Dodáním do schránky
OVM

ne

7.7.2023
7:58:52

7.7.2023
9:30:50

Odeslan
á

2gfaasy Český statistický úřad, Na padesátém
3268/81, Strašnice, 10000 Praha 10, CZ

Hlášení pro ČSÚ o úmrtí- Dodáním do schránky
OVM

ne

7.7.2023
8:06:59

7.7.2023
8:08:56

Odeslan
á

49kaiq3 Česká správa sociálního zabezpečení,
Křížová 1292/25, Smíchov, 15000 Praha 5,
CZ

úmrtní list Dodáním do schránky
OVM

ne

7.7.2023
9:02:12

7.7.2023
9:05:39

Odeslan
á

i9habhd Okresní soud v Kroměříži, Soudní 1279/11,
76701 Kroměříž, CZ

úmrtní list Dodáním do schránky
OVM

ne

10.7.2023
15:49:11

10.7.2023
15:51:47

Přijatá qddstdt Mikroregion Holešovsko, Masarykova 628,
76901 Holešov, CZ

Faktura EÚD Dodáním do schránky
OVM

ne

11.7.2023
11:41:24

11.7.2023
11:42:21

Odeslan
á

2gfaasy Český statistický úřad, Na padesátém
3268/81, Strašnice, 10000 Praha 10, CZ

Hlášení pro ČSÚ o uzavření manželství- Dodáním do schránky
OVM

ne

11.7.2023
14:26:41

11.7.2023
14:40:30

Přijatá scsbwku Zlínský kraj, třída Tomáše Bati 21, 76001
Zlín, CZ

Předání spisu odvolacímu orgánu Dodáním do schránky
OVM

ne

12.7.2023
10:29:24

12.7.2023
10:56:41

Přijatá fdndk6a MAS - Partnerství Moštěnka, o.p.s., Dr. A.
Stojana 120/41, 75117 Horní Moštěnice, CZ

Účtovací dopis Dodáním do schránky
OVM

ne

13.7.2023
23:07:47

14.7.2023
7:55:37

Přijatá 9gsaax4 Ministerstvo životního prostředí, Vršovická
1442/65, Vršovice, 10000 Praha 10, CZ

Dopis M - zálohování, obce_2 Dodáním do schránky
OVM

ne

14.7.2023
9:23:09

14.7.2023
9:57:26

Přijatá x8qbfvu Město Holešov, Masarykova 628, 76901
Holešov, CZ

Stanovení PÚP-HULMEN 2023 Dodáním do schránky
OVM

ne

17.7.2023
17:59:04

18.7.2023
6:51:21

Odeslan
á

29afyy6 Petr Hlobil, č.p. 253, 76843 Kostelec u
Holešova, CZ

Žádost o informace Přihlášením ne

17.7.2023 13: 18.7.2023 8: Přijatá p8caixb Moravský zemský archiv v Brně, Palachovo Protokol o skartačním řízení Dodáním do schránky ne

1/3



Obec Kostelec u Holešova, IČO 00287342 KEO4 1.12.5 GR

Podatelna: Historie datových zpráv
Filtr: Dodáno je v intervalu 1.7.2023 až 31.7.2023

Dodáno
Přihlášení do

DS Typ
Datová
schránka Adresa Věc Způsob doručení

Vyřa
zen
o

24:34 03:08 náměstí 723/1, Starý Lískovec, 62500 Brno,
CZ

OVM

17.7.2023
14:51:25

18.7.2023
8:03:08

Přijatá w6thp3w Krajské ředitelství policie Zlínského kraje, J.
A. Bati 5637, 76001 Zlín, CZ

KOMUNIKAČNÍ ZÁVADA, MÍSTNÍ KOMUNIKACE
KOSTELEC U HOLEŠOVA

Dodáním do schránky
OVM

ne

19.7.2023
17:57:36

19.7.2023
18:06:28

Odeslan
á

i9habhd Okresní soud v Kroměříži, Soudní 1279/11,
76701 Kroměříž, CZ

14 P A NC 306/2022, usn., návrh č.l. 131, J 14/8 IZ Dodáním do schránky
OVM

ne

18.7.2023
14:40:39

18.7.2023
14:41:23

Přijatá kbbdu2k EKO-KOM, a.s., Na Pankráci 1685/17,
Nusle, 14000 Praha 4, CZ

Osvědčení o úspoře emisí Dodáním do schránky
OVM

ne

19.7.2023
21:30:05

20.7.2023
8:38:59

Přijatá 2e76qvx "realizace § 53 - 57 zák. č. 111/2009 Sb.
(automat)" (Digitální a informační agentura),
nám. Hrdinů 1634/3, 14021 Praha 4, CZ

A102 Sdělení o registraci OVM pro výkon agendy Dodáním do schránky
OVM

ne

19.7.2023
21:30:11

20.7.2023
8:38:59

Přijatá 2e76qvx "realizace § 53 - 57 zák. č. 111/2009 Sb.
(automat)" (Digitální a informační agentura),
nám. Hrdinů 1634/3, 14021 Praha 4, CZ

A1181 Sdělení o registraci OVM pro výkon agendy Dodáním do schránky
OVM

ne

19.7.2023
21:30:20

20.7.2023
8:38:59

Přijatá 2e76qvx "realizace § 53 - 57 zák. č. 111/2009 Sb.
(automat)" (Digitální a informační agentura),
nám. Hrdinů 1634/3, 14021 Praha 4, CZ

A8595 Sdělení o registraci OVM pro výkon agendy Dodáním do schránky
OVM

ne

19.7.2023
21:30:21

20.7.2023
8:38:59

Přijatá 2e76qvx "realizace § 53 - 57 zák. č. 111/2009 Sb.
(automat)" (Digitální a informační agentura),
nám. Hrdinů 1634/3, 14021 Praha 4, CZ

A13131 Sdělení o registraci OVM pro výkon
agendy

Dodáním do schránky
OVM

ne

19.7.2023
21:30:21

20.7.2023
8:38:59

Přijatá 2e76qvx "realizace § 53 - 57 zák. č. 111/2009 Sb.
(automat)" (Digitální a informační agentura),
nám. Hrdinů 1634/3, 14021 Praha 4, CZ

A1941 Sdělení o registraci OVM pro výkon agendy Dodáním do schránky
OVM

ne

21.7.2023
10:25:50

21.7.2023
10:25:51

Odeslan
á

49kaiq3 Česká správa sociálního zabezpečení,
Křížová 1292/25, Smíchov, 15000 Praha 5,
CZ

úmrtní list Dodáním do schránky
OVM

ne

21.7.2023
10:29:25

21.7.2023
10:35:02

Odeslan
á

i9habhd Okresní soud v Kroměříži, Soudní 1279/11,
76701 Kroměříž, CZ

úmrtní list Dodáním do schránky
OVM

ne

21.7.2023
10:49:44

21.7.2023
11:30:51

Odeslan
á

2gfaasy Český statistický úřad, Na padesátém
3268/81, Strašnice, 10000 Praha 10, CZ

Hlášení pro ČSÚ o úmrtí- Dodáním do schránky
OVM

ne

21.7.2023
12:03:49

21.7.2023
14:31:17

Přijatá x8qbfvu Město Holešov, Masarykova 628, 76901
Holešov, CZ

Společné povolení Dodáním do schránky
OVM

ne

21.7.2023
12:35:51

21.7.2023
14:31:17

Přijatá sy7ieyf Katastrální pracoviště Holešov (Katastrální
úřad pro Zlínský kraj), nám. Dr. E. Beneše
1/49, 76901 Holešov, CZ

8-112 Odstranění nesouladu (Obeslání) Dodáním do schránky
OVM

ne

21.7.2023
12:42:49

21.7.2023
14:31:17

Přijatá sy7ieyf Katastrální pracoviště Holešov (Katastrální
úřad pro Zlínský kraj), nám. Dr. E. Beneše
1/49, 76901 Holešov, CZ

8-147 Obecné obeslání (Obeslání) Dodáním do schránky
OVM

ne

24.7.2023
16:01:31

24.7.2023
17:15:43

Přijatá i9habhd Okresní soud v Kroměříži, Soudní 1279/11,
76701 Kroměříž, CZ

14 P A NC 306/2022, vz. 11, J 14/8 IZ Dodáním do schránky
OVM

ne

26.7.2023
7:49:17

26.7.2023
10:28:26

Přijatá scsbwku Zlínský kraj, třída Tomáše Bati 21, 76001
Zlín, CZ

Pozvánka na Workshop ke zvláštnímu příjemci
dávek

Dodáním do schránky
OVM

ne

2/3



Obec Kostelec u Holešova, IČO 00287342 KEO4 1.12.5 GR

Podatelna: Historie datových zpráv
Filtr: Dodáno je v intervalu 1.7.2023 až 31.7.2023

Dodáno
Přihlášení do

DS Typ
Datová
schránka Adresa Věc Způsob doručení

Vyřa
zen
o

26.7.2023
9:38:56

26.7.2023
10:28:26

Přijatá bfsqdnq Miroslav Pizur - Mgr. Miroslav Pizur, Zikova
606/10, Nové Sady, 77900 Olomouc, CZ

Aplikace UZOb - faktura za technickou podporu Dodáním do schránky
OVM

ne

26.7.2023
9:44:02

26.7.2023
10:28:26

Přijatá bfsqdnq Miroslav Pizur - Mgr. Miroslav Pizur, Zikova
606/10, Nové Sady, 77900 Olomouc, CZ

Aplikace UZOb - faktura za technickou podporu -
oprava

Dodáním do schránky
OVM

ne

28.7.2023
11:52:01

28.7.2023
12:45:21

Přijatá scsbwku Zlínský kraj, třída Tomáše Bati 21, 76001
Zlín, CZ

Rozhodnutí ve věci řízení I. stupně (114/1992 Sb.) Dodáním do schránky
OVM

ne

Počet záznamů: 38

3/3


